
 
 

UCHWAŁA NR LXX/566/23 
RADY MIEJSKIEJ W ŁAGOWIE 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXVIII/554/23 Rady Miejskiej w Łagowie z dnia 8 sierpnia 2023 r. 
w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt Dziennym Domu „Senior+” w Sędku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVIII/554/23 Rady Miejskiej w Łagowie z dnia 8 sierpnia 2023 r. w sprawie 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt Dziennym Domu „Senior+” w Sędku wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Wysokość odpłatności osoby uczestniczącej w Dziennym Domu Senior 
+ w Sędku określa poniższa tabela: 

Dochód osoby lub dochód na osobę w 
rodzinie w % kryterium dochodowego 
określonego w art. 8 ustawy o pomocy 
społecznej 

Stawka dzienna 
odpłatności osoby samotnie 
gospodarującej 

Stawka dzienna odpłatności 
osoby  w rodzinie 

Do 100% Nieodpłatnie Nieodpłatnie 
Powyżej 100% do 300% 12,00 zł 11,50 zł 
Powyżej 300% do 500% 13,00 zł 12,50 zł 
Powyżej 500% 14,00 zł 13,50 zł 

2. skreśla się § 1 ust. 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łagów oraz Kierownikowi Miejsko – 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łagowie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 6 października 2023 r.

Poz. 3953



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łagowie 

 
 

mgr Marek Bartkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3953


	UCHWAŁA NR LXX/566/23 RADY MIEJSKIEJ W ŁAGOWIE z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-10-06T09:32:22+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




